




ประกาศเทศบาลตำบลบางสวรรค์

เรื่อง ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
เทศบาลตำบลบางสวรรค์

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(ซอยศรีภิรมย์ - ซอยบ้านในพร) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี .../หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๔,๒๙๘,๐๐๐-...บาท (-สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ซอยศรีภิรมย์ - ซอยบ้านในพร) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๔. ราคาประมาณการราคากลาง ณ วันที่...๖...มีนาคม...๒๕๖๒...เป็นเงิน...๔,๑๑๕,๐๐๐.-บาท... (-สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-).....
๕. บัญชีประมาณการราคา.....
 - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงาน และ ราคา แบบ ปร.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑...นายวิทยา กาแก้ว.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒...นายศักดิ์ชัย สำอางกาย.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....
 - ๖.๑...นายสุวิทย์ สุทิน.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ.....

ประกาศ ณ วันที่..... ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายไพโรจน์ พลพิชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลบางสวรรค์



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลบางสวรรค์

เพื่อ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายซอยศรีภิรมย์ - ซอยบ้านโนนพรุ
ขนาด กว้าง 5.50 ม. ยาว 2,420.00 ม. หนา 5 ซม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,310.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (ซอยศรีภิรมย์ - ซอยบ้านโนนพรุ) ต.บางสวรรค์ อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	กำหนดต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	ผิวจราจร กว้าง 5.50 ม. ยาว 2,420.00 ม. หนา 5 ซม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,310.00 ตร.ม.							
1.1	TACK COAT	ม ²	13,310.00	13.20	175,692.00	1.3624	17.98	239,362.78
1.2	งานปูผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ม ²	13,310.00	204.10	2,716,571.00	1.3624	278.07	3,701,056.33
1.3	งานตีเส้นจราจร	ม ²	544.50	235.67	128,322.32	1.3624	321.08	174,826.32
	คิดเป็นราคางบประมาณ							4,115,245.43
(สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)								4,115,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 3,020,585.32
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ \div (① \times ④ + ② \times ⑤)]$ = -
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $④ \times ⑥$ = -
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $⑤ \times ⑥$ = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน
(นายวิชา กาแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศักดิ์ชัย ส้าองกาย)
วิศวกรโยธา (ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิทย์ สุทิน)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายทัศนัย บัวผืนน)

ปลัดเทศบาลตำบลบางสวรรค์
ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายไพโรจน์ พลพิชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลบางสวรรค์